

## **Rakennuslupahakemuksen liitteet Karvian kunnassa:**

**Rakennuslupahakemus;** 1 kpl, kaikilta osin allekirjoitettuna

**Selvitys rakennuspaikan hallinnasta;** tarvittaessa kopio kauppakirjasta, lainhuudatuksesta tai vuokrasopimuksesta

**Karttaliite rakennuspaikasta;** Haja-asutusalueella ote peruskartasta 1:10 000 tai 1:5 000. Kaava-alueella ote kaavakartasta, karttaliitteitä saa rakennusvalvonnasta.

**Naapurien kuuleminen;** rajanaapureilta. Rakennusvalvontaviranomainen suorittaa kuulemisen pyynnöstä, tällöin kuulemisesta peritään voimassa olevan taksan mukainen maksu.

**Pääpiirrokset, 2-3 sarjaa;** päivättyinä ja allekirjoitettuna

- **asemapiirros 1:500:** asianmukaisin mitoituksin, korkeusmerkinnöin, pihajärjestelyin, vesi-, viemäri-, sähkö- ja jätehuoltolaittein. Pohjoisnuoli. Purettavat rakenteet. Rakennuspaikan tunnus.
- **pääpiirustukset:** (pohjat, leikkaukset, ja julkisivut 1:100) pinta-ala- ja tilavuusmerkinnöin, leikkauspiirroksissa korkeusasemamerkinnot, julkisivupiirustuksissa materiaali- ja värimerkinnot. Talo- ja lapetikkaat, kattosillat (nuohous), purettavat osat, ullakkohuoneiden varapoistumistie. Lämmitystapa. Hormipiirustus. Paloluokka. Laajennuksen alue on selvästi rajattava.
- **rakenneleikkaukset:** mittakaavaan 1:10 - 1:20, joissa esitetty päärakenteet liittyvin rakentein (ala-, väli- ja yläpohjat, osastoivat seinät lukitusmerkinnöin, huoneistojen väliset seinät paloluokitus- ja ääneneristysmerkinnöin, lämmöneristettyjen rakenteiden u-arvot).

**Piirustukset on laadittava siten kuin Ympäristöministeriön ohje rakentamista koskevista suunnitelmista ja selvityksistä määrää.**

**Rakennushankeilmoitus RH 1;** Jokaisesta rakennuksesta erikseen täytettynä, ötarvittaessa myös lomake RH2 (asuntolomake)

**Vastaavien työnjohtajien sitoumus ja hyväksyttäminen;** Vastaava-, KVV- (kiinteistön vesi- ja viemäritöiden), IV- (ilmastointitöiden) ja tarvittaessa muun erikoisalan työnjohtajat

**Liittymälupa;** yleiseen tiehen, haetaan ELY-keskukselta.

**Selvitys perustus- ja pohjaolosuhteista sekä perustamistavasta;** Tarvittaessa, lähinnä uudisrakentamisessa

**Energiatodistus selvityksineen;** uudisrakentamisessa

**Hakemus vesijohtoon ja viemäriin liittämisestä;** Vesi- ja viemäriverkon alueella. Liitettävä mukaan ylimääräinen asemapiirros

**Suunnitelmat talousjätevesien käsittelystä;** viemäriverkon ulkopuolisilla alueilla

***Rakennusvalvonnan yhteystiedot:***

***Rakennustarkastaja Marianne Ojala, 040 4867416, marianne.ojala@karvia.fi***

***Toimistosihteerä Sanna Ojala, 040 3524476, sanna.ojala@karvia.fi***